
سازمان بهشت حضرت زهرا )سام ا... علیها( در نظر دارد تهیه باتری اتمی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه و به 
پایین ترین قیمت پیشنهادی خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید.

الف( محل دريافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: 
كلیه داوطلبین براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در 
دست داشتن فیش واریزي به مبلغ 5.000.000 ریال به 
 شماره حساب 2031 نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا 
)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران – قم ساختمان اداري شماره 
یك سازمان، اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

ب( شرايط شرکت در مناقصه:
- اشخاص حقوقی با اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه 

)تولید كننده مرتبط یا شركت بازرگانی(
- دارای برگه ثبت نام پیمانکاران در سامانه تأمین كنندگان 

و ارائه دهندگان خدمات شهرداری تهران.
ج( میزان سپرده و شماره حساب: متقاضیان می بایست 
مبلغ فوق را به عنوان سپرده شركت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار 
حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 
1003 بانك شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان 

بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاكت »الف« به 
دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

د( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و كیهان به عهده برنده 
مناقصه می باشد.

ه( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت 10 روز 
در اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه 

مي باشد. )مهلت تحویل اسناد تا ساعت 15:45 می باشد(.
  ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد و نمونه قرارداد درج 
مي باشد كه شركت كنندگان باید مدارك را پس از اخذ با 
قید قبولي امضاء نموده ودر پاكت هاي لاك ومهرشده »الف« 

و»ب« تحویل نمایند.
  بدیهي است شركت درمناقصه وارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده 
و سازمان در رد یاقبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي 

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:02 / 1402

مدت  تحويلمیزان سپرده )ريال(تعداد )عدد(موضوع
3 ماه5003.500.000.000باتری اتمی 6 ولت 200 آمپر

جامعه

مامور فرماندهی انتظامی اهواز ستوان سوم »سعید ربیعی« 
در درگیری مسلحانه با قاتل فراری به شهادت رسید.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرماندهی انتظامی خوزستان عصر 
دیروز در اطلاعیه ای اعلام كرد: »ساعاتی پیش در پی درگیری مسلحانه 
ماموران پلیس با قاتل فراری در شهرستان اهواز، ستوان سوم »سعید 

ربیعی« به درجه رفیع شهادت نائل شد.
مامور مدافع نظم و امنیت ستوان سوم»سعید ربیعی« بر اثر اصابت 
گلوله مجروح و پس از انتقال به بیمارستان علی رغم تلاش پزشکان به 

دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.«
 به گزارش تسنیم، دادستان عمومی و انقلاب اهواز با رد شایعه 
گروگان گیری در منطقه كیانپارس این شهرستان، گفت: این عملیات 
مربوط به دستگیری یك متهم به قتل بود كه دقایقی پیش در 
درگیری با ماموران كشته شد.  صادق جعفری چگنی افزود: متهم 
صبح دیروز پس از قتل دو نفر از بستگان خود در یکی دیگر از 
مناطق اهواز به منزلی در منطقه كیانپارس وارد شد كه متاسفانه 
یکی از مامورین نیروی انتظامی اهواز نیز در تلاش برای دستگیری و 
خروج وی از منزل، به شهادت رسید. وی ادامه داد: از همان دقایق 
ابتدایی، دستورات قضایی لازم برای دستگیری متهم صادر و بازپرس 
ویژه قتل در صحنه حاضر شده بود.  جعفری چگنی با اشاره به كلیپ 
و اخبار منتشر شده در فضای مجازی، از مردم خواست تا هنگام بروز 
درگیری میان افراد برای حفظ جان خود از تجمع در اطراف محل و 

گرفتن ویدئو خودداری كنند.

صفحه 10
یک شنبه 1۷ اردیبهشت 1402
1۶ شوال 1444 - شماره 2۳2۹4

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 واقعا نقش قوه قضائیه چیه؟
 ثنا سعادتی: »اگر بی حجابی یك ناهنجاری و مخالف قانون اساسی است 
و پشت این اتفاقات دشمن با برنامه ریزی قرار دارد پس نقش قوه قضائیه در 

این پازل پیچیده چیست!؟«
 ای بابا

 نصوحی: »بهاره جان فعلا تیتر این باشه: پالایشگاه نفت آمریکا در اعتراض 
به نقض گسترده حقوق بشر در ایران خودسوزی كرد.«

 اگر مريض نباشی وحدت می بینی

 حسام الدین براتی با انتشار این تصویر نوشت: »آدمی كه قلبش مریض 
نیست تو این عکس وحدت می بینه. بعضی اصلاح طلبا و سلبریتی ها هم 
احتمالا تعداد زیاد لامپ هایی كه روشنه و اسراف برق رو اون هم جلوی 

رئیس جمهور ایران.«
 حبیب اسیود که بود؟

 مهدی كشت دار: »تروریست بود و با چند سرویس جاسوسی در ارتباط 
كه ایران را به هم بریزد. سال ۹۷ اوج توحش او و گروهش نمایان شد و رژه 
نیروهای مسلح را هدف گرفتند. زن و مرد و كودك شهید شدند. چعب یك 

جانی به تمام معنا بود.«
 عاقبت عبرت آموز

 مجید بامری: »نابودی و نیستی جزای هركسی كه مقابل مردم ایران 
بایسته؛چه عبدالمالك و یا عبدالمجید ریگی باشه و چه شارمهد و  حبیب 

اسیود ملعون...«
 به اين میگن وظیفه شهروندی

 سعید ساداتی: »شب گذشته از طریق سامانه 13۷، گزارش یك معتاد 
متجاهر كه گوشه اتوبان رها شده بود و حال مساعدی نداشت رو اعلام كردم 
بعد از یك ساعت كارشناس آسیب های اجتماعی شهرداری تماس گرفت و 
گفت: »فرد مورد نظر به گرمخانه منتقل و از خطر مرگ حتمی نجات یافت«. 

گاهی یك تماس می تواند جان یك نفر را نجات دهد.«
 خبری که نمیذارن ببینید

 محمد جواد: »امروز روز تاجگذاری چارلز سوم پادشاه انگلستان بود و 
حدود 2000 نفر با شعار »تو پادشاه من نیستی« اعتراض خودشون رو اعلام 
كردند. ولی این خبری نیست كه رسانه هایی كه نون و آبشون تو سیاه نمایی 

از ایرانه تیتر بزنن.«
 پس چرا رفراندوم برگزار نمی کنن؟

 كاربری با انتشار این 
تصاویر نوشت:» امروز مراسم 
تاجگذاری پادشاه انگلستان بود! 
حالا كه بحث رفراندوم داغه 
خوبه بپرسیم آخرین همه پرسی 
در بریتانیا در مورد»سلطنتی 
بودن یا نبودن حکومت« دقیقا 

كی بوده؟!«
 نشانه های افول آمريکا

 اینانلو: »»رابرت كندی« نامزد دموكرات انتخابات ریاست جمهوری 2024 
در توئیتی از دروغگویی دائمی دولتمردان آمریکایی انتقاد كرد و با اشاره به 
بهت آمریکایی ها از دروغگویی دولتشان نوشت: این دروغگویی آنچنان روال 

شده كه مردم دیگر شوكه نمی شوند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مسافران متروی لندن که در میان 
درهای  با  آتش سوزی  و هشدار  دود 
مواجه  لندن  متروی  واگن های  بسته 
شدند با وحشت و اضطراب شیشه ها را 
شکستند و سراسیمه از آن خارج شدند.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، از 
لندن، یك رام قطار متروی لندن كه غروب 

جمعه به وقت محلی به سوی شمال لندن در حركت بود در ایستگاه كلاپم 
كامن متوقف شد و به گفته شاهدان باز نشدن درها سبب شد مسافران 
وحشت زده با شکستن شیشه های واگن ها از آن خارج شوند اما كودكان، 
سالخوردگان و افراد معلول وحشت زده و با داد و فریاد درخواست كمك 

می كردند.
هنوز علت و آمار زخمی های این حادثه اعلام نشده است اما برخی 

گزارش ها از بروز مشکل در تهویه واگن ها حکایت دارد.
سخنگوی متروی لندن با ابراز تأسف از این واقعه گفت: تحقیقات در 
این باره آغاز شده است، اما به تأیید نیروهای آتش نشانی، آتش سوزی رخ 

نداده بود.
سخنگوی آتش نشانی لندن هم گفت: پیش از رسیدن نیروهای امدادی 

و آتش نشانی حدود 500 نفر قطار مترو را ترك كرده بودند.
مسئولان فنی متروی لندن گفتند: به نظر می رسد این مشکل ناشی 
از گرد و غبار ترمز باشد كه بیشتر می تواند با بوی ناشی از سوختن اشتباه 

گرفته شود.
این حادثه سبب شد در حركت قطارهای متروی لندن در مسیر شمال 

اختلال شدید ایجاد شود.
این واقعه ساعاتی پیش از مراسم تاج گذاری شاه انگلیس كه با اجرای 

شدیدترین تدابیر امنیتی اجرا می شود نگرانی ها را تشدید كرده بود.

وحشت
 در مترو

ا نگلیس

بیش از ۱۳ هزار نفر از ساکنان استان 
»آلبرتا« در کانادا به دلیل آتش سوزی های 
جنگلی گسترده در سراسر اين منطقه 

ناچار به تخلیه خانه های خود شده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری 
سی ان ان، مدیر سازمان مدیریت اورژانس 
منطقه آلبرتا در كنفرانس خبری به خبرنگاران 
گفت: دست كم ۷۸ مورد آتش سوزی جنگلی در سراسر این استان غربی در 

حال شعله ور شدن است كه 1۹ مورد از آنها خارج از كنترل هستند.
وی افزود: این رویداد طبیعی، یادآور آشکاری از این واقعیت است كه 
آتش سوزی های جنگلی تا چه حد می توانند غیرقابل پیش بینی و قدرتمند 

باشند.
مقامات محلی می گویند: وسعت آتش سوزی های جنگلی در سال جاری 
میلادی )2023( از آنچه در سال های گذشته در این موقع از سال مشاهده 

می شد به طور قابل توجهی بیشتر است.
همزمان در بریتیش كلمبیا در حالی كه آتش سوزی های طبیعی تشدید 
شده از سوی دیگر، گرما به ذوب شدن سریع برف ها و جاری شدن سیل در 

مناطق جنوبی منجر شده است.
در حالی كه مناطق غربی كانادا تا هفته گذشته یك بهار سرد را تجربه 
می كرد اما افزایش سریع 10 تا 15 درجه ای دما، بالاتر از میانگین در این 
وقت از سال به بروز همزمان آتش سوزی جنگلی و وقوع سیل منجر شده 

است.

 آتش سوزی  جنگلی 
هزاران نفر را

 آواره کرد

کانادا

بنابر اظهارات معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانواده، در سال های بعد از انقاب 
اسامی، ايران توانسته مرگ و میر مادران را 

تا ۹۰ درصد کاهش دهد.
به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی در افتتاحیه 
بیست و ششمین نشست كارشناسان ارشد كشورهای 
گروه 5 كه شامل عراق، افغانستان، پاكستان، ایران 
و تاجیکستان است، گفت: با این نشست امیدوارم 
بتوانیم با همکاری كشورهای همسایه هم پیشگیری 

از بیماری های مسری را توسعه دهیم و هم بهداشت و 
درمان را در منطقه به صورت فراگیر پشتیبانی كنیم.
خزعلی افزود: معتقدم آموزش مسائل بهداشتی 
هم به صورت خاص، مهارتی و تخصصی و هم به 
صورت عام باید در نظر گرفته شود. خوشبختانه در 
ایران 60 درصد از دانشجویان پزشکی و 40 درصد 
از اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و كادر پزشکی را 
زنان تشکیل می دهند، به طوری كه اكنون در همه 
رشته ها می توانیم برای زنان، پزشك و متخصص زن 

داشته باشیم، برای كسانی كه می خواهند مسئله 
انطباق انجام شود كه یکی از قوانین جمهوری اسلامی 

ایران هم هست، قابل انجام است.
وی ادامه داد: در سال های بعد از انقلاب اسلامی، 
ایران توانسته مرگ و میر مادران را تا ۹0 درصد 
كاهش داده و یکی از كشورهای پیشرو در كاهش 
مرگ و میر مادران است، به طوری كه مرگ و میر 
مادران را از 250 در 100 هزار به 1۸ در 100 هزار 
رسانده است. همچنین مرگ و میر نوزادان به یك 

درصد كاهش یافته است.
خزعلی با بیان اینکه در حوزه تامین مسائل 
تغذیه ای و نیاز مادران نیز اقدامات خوبی در ایران 
انجام شده است، اظهارداشت: به عنوان مثال در حوزه 
كمبود آهن كه یکی از مسائل مبتلابه زنان است، 
ایران 13 درصد، آمریکا 1۷ درصد و كشورهایی مانند 
فرانسه 23 درصد كمبود آهن دارند بنابراین ایران 
توانسته با برنامه تغذیه ای و حمایتی خود، بسیاری 

از این كمبودها را مهار كند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

ایران یکی از کشورهای پیشرو در کاهش مرگ و میر مادران است

توضیحاتآموزشوپرورشدربارهعودتهزینههایروزهایتعطیلمدارسبهاولیایدانشآموزان

مديرعامل سازمان بیمه سامت با اعام 
پوشش ۱۰۰درصدی هزينه های درمان بیماران 
اوتیسم در بخش دولتی از سوی اين سازمان، 
گفت: دو هزار و۴۶۲ فرد طیف اوتیسم نشان دار 

شده اند.
به گزارش ایسنا، محمدمهدی ناصحی، در همایش 
انجمن اوتیسم ایران كه در مركز همایش های برج 
میلاد تهران برگزار شد، گفت: سال 13۹4 خدمت 
اساتید این رشته رسیدم و پس از آن جلسات زیادی 
داشتیم كه شاید بتوان اقدام مثبتی برای این عزیزان 
انجام داد. سعی ما این بود كه در بیمه پایه اقدامات 
مهمی انجام دهیم هرچند كه اصلا كار راحتی نبود؛ 
چراكه اگر پیشگیری را در بیمه ها نداشتیم و برخی 
از متخصصین معتقد بودند كه پیشگیری بحثی در 
بیمه سلامت ندارد و ما تنها وظیفه درمانی داریم، اما 
خوشبختانه این سد شکسته شد و همکاری خوبی 
شکل گرفت و توانستیم در بیمه های پایه پوشش 

خود را افزایش دهیم. ناصحی افزود: الان 100 درصد 
هزینه ها را در بیمه های پایه و صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج در بخش دولتی و ۸0 درصد در 
بخش خصوصی، عمومی غیر دولتی و خیریه پوشش 
می دهیم. الان با چهار هزار و 25۸ مركز طرف 
قرارداد هستیم و دو هزار و 462 فرد طیف اوتیسم 
نشان دار شده اند، البته ما متوجه گلایه ها هم هستیم 
و مصمم هستیم با تمام توان كنار خانواده افراد طیف 

اوتیسم باشیم.
وی ادامه داد: امیدواریم مركزی كه امروز برای 
توانبخشی طیف اوتیسم كلنگ زنی شد در سایر 
نقاط كشور هم ساخته شود. از طرف دیگر باید برای 
آموزش پزشکان جهت شناسایی این بیماری هم 
اقدامات جدی انجام شود كه بیماران را به سرعت 

تشخیص دهند.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: پوشش 
داروها هم انجام شده است البته شماره 1666 ما به 

طور شبانه روزی آماده خدمت رسانی به خانواده این 
افراد است. همچنین رئیس سازمان اورژانس كشور 
در این همایش گفت: تقریبا یك سال و نیم قبل 
مراجعینی داشتیم كه مربوط به خدمات اورژانسی 
افراد طیف اوتیسم بود و این امر سبب امضای تفاهم 
نامه ای در این زمینه شد. از همان زمان سعی كردیم 
زیرساخت های این اقدام را فراهم كنیم و به دنبال آن 
اقدام به آموزش پرسنل خود چه در بخش دیسپچ و 

چه در بخش عملیاتی كنیم.
جعفر میعادفر تاكید كرد: همچنین باید 
آموزش هایی به خانواده افراد طیف اوتیسم داده شود 
كه بدانند در تماس با اورژانس چگونه شرح حال دهند. 
در این راستا كد ویژه تماس با اورژانس برای افراد طیف 
اوتیسم طراحی شده است تا به محض این تماس ما 
متوجه شویم خدمت گیرنده یك فرد طیف اوتیسم 
است. امیدواریم فوریت های پزشکی به این عزیزان در 

كوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.

مديرعامل سازمان بیمه سامت اعام کرد

پوشش۱۰۰درصدیهزینههایدرمانبیماراناوتیسمدربخشدولتی

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي معادل 5٪ مبلغ پیشنهادي و یا 5٪ چك صیادي و 5٪ سفته )تواما با هم ٪10(
چک تضمین شرکت در مناقصه )صیادی بنفش( حتما می بايست در سامانه چک های صیادی ثبت گردد و پرينت ثبت چک در پاکت تضمین 

شرکت در مناقصه )ج( قرار گیرد ، در غیر اين صورت پاکت پیشنهاد قیمت بازگشايی نخواهد شد
آخرين مهلت دريافت و تحويل اسناد و مدارك: ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1402/02/25

بدیهي است شركت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و كمیسیون مجتمع در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.
محل تحويل و دريافت اسناد و مدارك: تهران- كیلومتر 1۷ جاده مخصوص كرج- رو به روي سه راه داروپخش- مجتمع شهید باقري- معاونت بازرگاني 

تلفن: ۴۴۹8۰۰۱7 داخلی 75۴5۱
هزينه چاپ آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۴888۹۶م الف:۴۳5

آگهي مناقصه عمومي    شماره مناقصه 1402-02/4
شماره مناقصهشرح )تولیدی (رديف

ماشینکاری ، پوشش دهی و مونتاژ مجموعه نهایی به كد 235۹1100 به تعداد 20.000 مجموعه1
2۹-02-1402و ماشینکاری پوشش دهی قطعات به كدهای 235۹015-235۹015-235۹4401 به تعداد هر كدام 20.000 عدد

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
)سهامی خاص(

فراخوان مزایده عمومي 

۱- نام و نشاني مزايده گزار: شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور به 
آدرس: تهران، ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب 

تلفن: ۲۳۰7۹۱57 
۲- نوع تضمین شرکت در مزايده: به صورت یکي از موارد ذیل: 
الف. ضمانت نامه بانکي معتبر /ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا 
IR 3۷0100004001005۸063۷5002 نزد بانك مركزي به نام تمركز وجوه 
سپرده هزینه اي شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور )مشخصات شركت 
توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور: كد اقتصادي 41111116۷۸۷3- شناسه 

ملي 10101555550- شماره ثبت 111۸35(
۳- مهلت زمان دريافت اسناد مزايده از سامانه ستاد: از روز شنبه مورخ 
1402/2/16 لغایت ساعت 1۹:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/2/21 و آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادها: ساعت 14:00 عصر روز دوشنبه مورخ 1402/3/1 مي باشد.
۴- زمان بازگشايي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 صبح روز 

سه شنبه مورخ 1402/3/2 در جلسه كمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي 
انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکي دولت )ستاد ( 

به آدرسwww.setadiran.ir باز و خوانده مي شود.
5- متقاضی شركت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 ریال )یك میلیون 
ریال( به شماره حساب 4001005۸03014۹۹2 نزد بانك مركزی جهت خرید 

اسناد مزایده بپردازد.
۶- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری 021230۷۹15۸ 
7- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآیند ارجاع 
كار تا ساعت 14:00 از ظهر روز شنبه مورخ 1402/3/1 به دستگاه مزایده گزار 
به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني 
)نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب– ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن 

ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.

8- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز 
 www.setadiran.ir  )تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱   سامانه تداركاتي الکترونیکي دولت )ستاد
* بازگشایي پاكات ردیف های 1و2 با یك مزایده گر و در ردیف های 3و4 با 
بیش از یك مزایده گر انجام خواهد شد.   * هزینه چاپ آگهي و كارشناسي 
تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است. * درج این آگهي هیچگونه 
تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.  * شركت در قبول و 
یا رد همه یا هر یك از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.  * جهت 
 اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كشور به آدرس: 
http://iets.mporg.ir ویا به سایت شركت توسعه ونگهداري اماكن ورزشي 

به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد ( و طی تشریفات قانوني مزایده به 
اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد شرایط واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاكات از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکي 
دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 

شركت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1402/2/16می باشد. 

محل بهره برداریمدت بهره برداریمبلغ تضمین شرکت در مزايدهمبلغ پايه مزايدهشماره فراخوانموضوع مزايده

 ۹/000/000/000 ریال50020010۹1000004خانه سلامت 1
مجموعه ورزشی انقلابسه سال شمسی450/000/000 ریال)نه میلیارد ریال(

 10/۸00/000/000 ریال50020010۹1000005بوفه شمال دریاچه آزادی )بوفه دو میدانی(2
مجموعه ورزشی آزادیسه سال شمسی540/000/000 ریال)ده میلیارد و هشتصد میلیون ریال(

 ۷/200/000/000 ریال50020010۹1000006دفتر كار )پست بانك سابق(3
مجموعه ورزشی انقلابسه سال شمسی360/000/000 ریال)هفت میلیارد و دویست میلیون ریال(

 36/000/000/000 ریال50020010۹100000۷دفتر كار شیشه ای )انفورماتیك سابق(4
مجموعه ورزشی انقلابسه سال شمسی1/۸00/000/000 ریال)سی و شش میلیارد ریال( 

رديف

شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي کشور
شناسه آگهی: ۱۴8۹۳۲5م الف:۴۴7

نوزدهمین نمايشگاه گل و گیاه تهران با حضور شهردار و 
رئیس شورای شهر پايتخت افتتاح شد.

به گزارش ایرنا،نوزدهمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه تهران 
صبح دیروز 16 اردیبهشت 1402 در بوستان گفت وگو تهران با حضور 
علیرضا زاكانی شهردار پایتخت، مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران، 
سفرای كشور های شركت كننده در این نمایشگاه و مدیران شهرداری 
تهران افتتاح شد.  این نمایشگاه تا 22 اردیبهشت میزبان بازدیدكنندگان 
و علاقه مندان است. مطابق آمار، ایران هفدهمین كشور تولید كننده 

گل و گیاه است.

با حضور شهردار و رئیس شورای شهر
نوزدهمیننمایشگاهگلوگیاهتهران

دربوستانگفتوگوافتتاحشد

رئیس جمعیت هال احمر کشورمان از اضافه 
شدن 7۰۰ هزار داوطلب جديد به اين جمعیت 

طی چهار ماه پايانی سال گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، پیرحسین كولیوند در نشست 
خبری كه به مناسبت هفته هلال احمر برگزار شد 
گفت: در یك سال گذشته اقدامات زیادی در جمعیت 
هلال احمر انجام شد و آنچه كه من بیان می كنم تنها 

هلالی از این اقدامات است.
كولیوند با بیان اینکه در چهارماه پایانی سال 
گذشته بیش از ۷00 هزار داوطلب جدید به این 
سازمان پیوستند، افزود: ما با استفاده از ظرفیت 
اعضا و داوطلبان اقدامات قابل توجهی را انجام 
دادیم كه از جمله آن كاشت بیش از هزار هزار نهال 
در عرض كمتر از 20 دقیقه بود. وی درباره شارژ 
انبارهای امدادی نیز گفت: دولت رقم خوبی را برای 
این موضوع اختصاص داد اما سازمان برنامه و بودجه 
تنها 10 درصد آن را در اختیار ما قرار داد كه من 
این موضوع را به رئیس جمهور اطلاع دادم و بنا شد 
تا اعتبارات دوباره به دولت رفته و مصوب شود و به 
طوركامل اختصاص یابد تا ما بتوانیم علاوه بر شارژ 

انبارها، ناوگان زمینی و هوایی و... را تجهیز كنیم.
رئیس جمعیت هلال احمر در پاسخ به پرسشی 
درباره استفاده ازظرفیت سربازان در این جمعیت بیان 
داشت: خوشبختانه ستادكل نیروهای مسلح همکاری 
خوبی با جمعیت هلال احمر دارد و امسال هم سهمیه 
سالانه سربازان را به 200 نفر برای جمعیت هلال 

احمر افزایش دادند.
 بالگرد دید در شب نداریم

كولیوند در پاسخ به پرسشی درباره همکاری 
هلال احمر با كشورهای خارجی اظهارداشت: در 
سال گذشته ما بیش از 20 تفاهمنامه با كشورهای 
مختلف داشتیم كه یکی از این كشورها روسیه بود. 
بنا شد تا ما تجهیزات پزشکی  به روسیه صادر كنیم.
وی با اشاره به نقش تحریم ها افزود: تحریم ها در 
هر شکلی ظالمانه است ما الان بالگرد دید در شب 
نداریم و تامین آن مشمول تحریم است. البته اخیرا 
شنیدم كه به تکنولوژی دید در شب در داخل كشور 
دست پیدا كرده ایم. تامین برخی از داروها و تجهیزات 
هم با شرایط سختگیرانه ای همراه شده كه عملا آن 

را غیر ممکن كرده است.

کولیوند:

۷۰۰هزارداوطلبجدیدبههلالاحمرپیوستند

معاون علمی و فناوری رياست جمهوری 
گفت: معتقديم برای اين که اقتصاد دانش بنیان 
بتواند سهم حداقلی خود در تولید ناخالص ملی 
را ايفا کند، بايد تا افق ۱۴۰۴ به حداقل ۲۰ هزار 

شرکت دانش بنیان برسیم.
به گزارش پایگاه علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، روح الله دهقانی در نشست خبری دیروز 
با اشاره به این كه تلاش ها بر این است تا تمامی 
ظرفیت های شركت ها به ساختار اقتصاد دانش بنیان 
پیوند بخورد، بیان داشت: شركت های دانش بنیان 
باید به كمیت و كیفیت یا به اصطلاح جرم مطلوبی 
برای نقش آفرینی اثرگذار برسند، این جرم مطلوب 
برای اثرگذاری راهبردی این شركت ها در عرصه 
اقتصاد، امری حیاتی است. بنابراین افزایش تعداد 
شركت ها را یك ضرورت می دانیم. بر مبنای محاسبات 
و ارزیابی های صورت گرفته، معتقدیم برای این كه 
اقتصاد دانش بنیان بتواند سهم حداقلی خود در تولید 
ناخالص ملی را ایفا كند، باید تا افق 1404 به حداقل 

بیست هزار شركت دانش بنیان برسیم.
دهقانی با اشاره به افزایش 100 درصدی 

شركت های دانش بنیان در سال 1401 نسبت به 
سال قبل خود عنوان كرد: تا سال 1400، تعداد 
6 هزار و 500 شركت دانش بنیان تایید صلاحیت 
شده بود. تعداد ۷00 شركت در سال 1400 به تایید 
رسید اما در 1401 بیش از هزار و 400 شركت تایید 
صلاحیت شد كه رشد دوبرابری نسبت به سال قبل 
خود را نشان می دهد و در مجموع به ۸ هزار و 400 
شركت دانش بنیان رسید. این كه در عرض یك سال 
به رشدی دوبرابری در تعداد شركت ها برسیم امری 
دشوار بود. سال گذشته همه تلاش ها متمركز بر این 
بود تا ضمن رشد شركت های موجود، شركت های 
جدید ایجاد شوند. با تمام محدودیت های موجود، 
سال گذشته رشد صددرصدی شركت ها نسبت به 
سال 1400 رخ داد. وی افزود: در حوزه رشد كمی و 
كیفی شركت ها دو نگرش وجود دارد نخست ارتقای 
شركت های دانش بنیان موجود و نگرش دوم، ایجاد 
شركت های جدید است. ایجاد شركت جدید امری 
زمان بر و نیازمند فرصتی حداقل 5 ساله است  كه 
برای تحقق، این امر را با اجرای سیاست حمایت از 

شركت های دانش بنیان نوپا دنبال می كنیم.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور اعام کرد

افزایش۱۰۰درصدیشرکتهایدانشبنیاندرسال۱4۰۱

سرپرست اداره کل انجمن اولیا و مربیان 
وزارت آموزش و پرورش گفت: هزينه سرويس 
روز های تعطیل در مدارسی که با پیمانکار 

قرارداد داشتند بازگردانده شده است.
شهلا باقری، سرپرست اداره كل انجمن اولیا 
و مربیان وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو با 
خبرگزاری میزان اظهارداشت: عودت هزینه های 

خدمات ارائه نشده شامل موضوعات مختلف نظیر 
فوق برنامه، سرویس حمل ونقل، غذا و... است و در 
حوزه سرویس حمل ونقل، بعد از اعلام وزارت موضوع 
در كارگروه ماده 1۸ سرویس حمل ونقل مطرح 
و مقرر شد كارگروه سرویس مدارس شامل مدیر، 
پیمانکار، رئیس انجمن، نماینده اولیای استفاده كننده 
از سرویس و معاون پرورشی مدرسه تشکیل و 

براساس روز های ارائه خدمات در دی ماه محاسبه 
صورت و درصدی از پرداختی اولیا كسر و به همان 
میزان از حقوق راننده نیز كسر شود. وی افزود: در 
مدارسی كه با پیمانکار قرارداد دارند این مهم اتفاق 
افتاد، اما در مدارسی كه اولیا خارج از فرآیند قانونی و 
به صورت مستقیم با راننده یا پیمانکار قرارداد بسته 

بودند، غالبا این موضوع اتفاق نیفتاده است.

شهادتمأمورپلیساهواز
دردرگیریمسلحانهباقاتلفراری

آتش سوزی بزرگ در پالايشگاه 
نزديکی  در  گاز »شل«  و  نفت  شرکت 
»هیوستونِ« تگزاس در آمريکا، ۹ کارگر 

را مصدوم و راهی بیمارستان کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از سی بی اس نیوز، 
این حریق گسترده روز جمعه آغاز شد و دود 
سیاه و عظیم ناشی از آن تا كیلومترها در 

آسمان منطقه قابل مشاهده بود.
خبرگزاری رویترز همچنین در گزارش به روز شده خود به نقل از 
سخنگوی كلانتری شهرستان »هاریس« منتشر كرد: بخش عمده حریق 
تا غروب جمعه مهار شده است.به گفته مقامات مسئول، تاكنون آتش سوزی 
دیگری در سایر مناطق »دیر پارك« گزارش نشده و نگرانی كمی برای 

گسترش این آتش سوزی وجود دارد.
همچنین عامل انفجاری كه منجر به این آتش سوزی شده در دست 

بررسی است.

 آتش سوزی 
وسيع 

در پالایشگاه

آمریکا


